
Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski, Sudół 216, 27-400 Ostrowiec Św., www.ostrowiec.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 265 31 49, fax: +48 41 265 14 29, e-mail: ostrowiec@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP SA 43 1020 2674 0000 2102 0036 6146 www.lasy.gov.pl

Sudół, dnia 08.03.2024 r.
Zn. spr.: SA.270.3.2024

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski informuje, że w dniu 08.02.2024 r., 
o godzinie 12:30 miało miejsce otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 
pkt 1 Ustawy PZP (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn.: „Konserwacje dróg leśnych 
na terenie Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski w 2024 roku”. 

W wyznaczonym czasie wpłynęło osiem ofert. Po dokonaniu otwarcia zamawiający 
przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 08.03.2024 r.

Oferty firm, które podlegały korekcie oczywistych omyłek: 
1. Usługi Transportowo Maszynowe i Budowa Dróg Grzegorz Janicki 

Czachów 8A 27-530 Ożarów, NIP 8631009569 z kwoty 463 901,88 zł brutto, 
na 464 270,88 zł brutto.

2. Bauma Rafał Dzido, 11 Listopada 45, 23-400 Biłgoraj, NIP 918 205 47 90 z 
kwoty 689 661,68 zł brutto, na 688 923,68 zł. brutto.

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto [zł] Gwarancja 
[mies.]

1
PHUP DELTABUD KRZYSZTOF ŁAKOMIEC, 
OSTOJÓW 39A, 26-130 SUCHEDNIÓW, NIP 
6630004451

587 590,68 48

2
Usługi Transportowo Maszynowe I Budowa Dróg 
Grzegorz Janicki Czachów 8A 27-530 Ożarów, NIP 
8631009569

464 270,88 48

3
MALSTAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
27-200 Starachowice, ul. Kielecka 33, NIP 664 214 57 
72

422 069,95 48

4 Przedsiębiorstwo Budowlane MEABUD Michał 
Jamroży, Góra 15A, 28-142 Tuczępy, NIP 6551971659 677 624,23 48

5 STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o., Tychów 
Stary 75, 27-220 Mirzec, NIP 6642137703 668 334,65 48

6

Konsorcjum:
Lider - STW INVESTMENT Katarzyna Stawecka, 
Jawór 44A, 28-305 Sobków, NIP 8661534091
Partner - Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Budowlane 
„LWK” Wojciech Stawecki, Jawór 44A, 28-305 Sobków, 
NIP 6551657503

543 310,68 48

7 Bauma Rafał Dzido, 11 Listopada 45, 23-400 Biłgoraj, 
NIP 918 205 47 90 688 923,68 48

mailto:ostrowiec@radom.lasy.gov.pl


-2-

8 TREEBUD SP. Z O.O., Jawornik 337, 32-400 
Myślenice, NIP 6812074575 486 630,26 48

Nie odrzucono żadnej oferty, ani żadnego Wykonawcy.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano 
oferty złożone przez firmę MALSTAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
27-200 Starachowice, ul. Kielecka 33, NIP 664 214 57 72 która uzyskała najwyższą 
liczbę punktów:

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Kryterium 
cena [pkt]

Kryterium 
gwarancja 

[pkt]
Suma [pkt]

1
PHUP DELTABUD KRZYSZTOF ŁAKOMIEC, 
OSTOJÓW 39A, 26-130 SUCHEDNIÓW, NIP 
6630004451

43,10 40 83,10

2
Usługi Transportowo Maszynowe I Budowa 
Dróg Grzegorz Janicki Czachów 8A 27-530 
Ożarów, NIP 8631009569

54,55 40 94,55

3
MALSTAR Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, 27-200 Starachowice, 
ul. Kielecka 33, NIP 664 214 57 72

60,00 40 100,00

4
Przedsiębiorstwo Budowlane MEABUD Michał 
Jamroży, Góra 15A, 28-142 Tuczępy, NIP 
6551971659

37,37 40 77,37

5
STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o., 
Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec, NIP 
6642137703

37,89 40 77,89

6

Konsorcjum:
Lider - STW INVESTMENT Katarzyna 
Stawecka, Jawór 44A, 28-305 Sobków, NIP 
8661534091
Partner - Przedsiębiorstwo Inżynieryjno 
Budowlane „LWK” Wojciech Stawecki, Jawór 
44A, 28-305 Sobków, NIP 6551657503

46,61 40 86,61

7 Bauma Rafał Dzido, 11 Listopada 45, 23-400 
Biłgoraj, NIP 918 205 47 90 36,76 40 76,76

8 TREEBUD SP. Z O.O., Jawornik 337, 32-400 
Myślenice, NIP 6812074575 52,04 40 92,04

Zamawiający zaprosi przedstawiciela Wykonawcy do zawarcia umowy po dopełnieniu 
obowiązków osobną korespondencją elektroniczną. 

Z poważaniem
Andrzej Borowiec
Zastępca Nadleśniczego ds. 
zagospodarowania lasu

/podpisano elektronicznie/


		2024-03-08T13:38:54+0000
	Andrzej Borowiec




